DECRETO N° 022, de 25 de setembro de 2015.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições,

de conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município e com base no Edital de Concurso Público nº 001/2015:

     RESOLVE:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições para o Concurso Público nº 001/2015 a ser realizado no

dia 04 de outubro de 2015, destinadas ao preenchimento das vagas de Oficial Administrativo,

Procurador e Médico Veterinário, existentes no Quadro de Pessoal Efetivo do Poder Executivo

Municipal.

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Situação

1982 ELCIO MELERE DEFERIDO(A)

1990 JÉSSICA CAROLINE JUNG DEFERIDO(A)

1991 VANALICE MORAIS DEFERIDO(A)

1996 LUIZ GUILHERME ALEXANDRETTI DEFERIDO(A)

2000 CLAIR SALETTE DE MELLO FERNANDES DEFERIDO(A)

2015 SUÉLY ZARPELON DEFERIDO(A)

2025 EVERTON FERNANDO GONÇALVES DEFERIDO(A)

2040 ANDREA JUNGES DEFERIDO(A)

2051 ANDRÉ LUCAS MARQUES DEFERIDO(A)

2058 BRUNA KARINA SCHNEIDER DEFERIDO(A)

2071 MATHEUS LUIS GEUSTER DEFERIDO(A)

2205 ADRIANA HENZ DEFERIDO(A)

2230 JÉSSICA TREVISOL CAVASIN DEFERIDO(A)

2287 CAMILA VEQUIATO ZÍLIO DEFERIDO(A)

2298 JULIANO SINTLINGER WEISS DEFERIDO(A)

2323 THAIS PRISCILA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

2333 EMANUELE CIOTA DEFERIDO(A)

2356 SUELI CRISTINA MASSOCCO MALLMANN DEFERIDO(A)

2387 RICARDO ELIAS FOPPA BALBINOT DEFERIDO(A)

2388 MERI KEITI GOMES DE CAMPOS DEFERIDO(A)

2400 LUCAS PIVETA DEFERIDO(A)

2401 LUIZ HENRIQUE SCHNEIDER DEFERIDO(A)

2416 PEDRO PANCERI WÜST DEFERIDO(A)

2419 JULIANA APARECIDA ISSLER DEFERIDO(A)

2429 GABRIELLA CRISTINA SEVALD DEFERIDO(A)

2450 LUANA AMALIA MELERE SUZIN DEFERIDO(A)

2457 MARCELO ROBERTO MERLO DEFERIDO(A)

2494 ROSINEY SALETE MERGET VOLPATO DEFERIDO(A)

2496 SCHEILA KARINE SCHAEDLER P. DOS SANTOS DEFERIDO(A)

2512 LUANA CAROLINE DOS SANTOS DEFERIDO(A)

2522 LUCIMARA GOMES DE CAMPOS DEFERIDO(A)

2531 JENIFFER CAROLINE SOUSA DEFERIDO(A)

2539 ILIANE CRISTINA RAMBO DE ASSIS DEFERIDO(A)

2543 ANDRIÉLI POMPEU DA SILVA DEFERIDO(A)

2544 ANDREIA DA COSTA SCHIKORSKI DEFERIDO(A)

2549 WAGNER FRANCISCO DA SILVA COUSEN DEFERIDO(A)

2550 ANALU SCAPINI ANTONELO DEFERIDO(A)

2552 CRISTHIANI GALLON MOTTA DEFERIDO(A)

2554 JÉSSICA SARTORI DEFERIDO(A)

2555 CLARICE BOESING RIBEIRO DEFERIDO(A)

2560 JORDANA CESCA DEFERIDO(A)

2565 JENNIFER KELLY FERREIRA GONÇALVES DEFERIDO(A)

2569 ADRIANA PERGHER BALBINOT DEFERIDO(A)

PROCURADOR

Inscrição Candidato Situação

1992 HUMBERTO CARLOS BORGES DEFERIDO(A)

1995 FRANCIELI PATRÍCIA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

2087 JÚLIO CÉSAR OLTRAMAR DEFERIDO(A)

2107 GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA DEFERIDO(A)

2192 MARIANA JANTSCH DE SOUZA DEFERIDO(A)

2199 ANA PAULA PEREIRA DEFERIDO(A)

2241 CESAR LUCIMAR SEGATTO DEFERIDO(A)

2278 DAGMAR JOSÉ BELOTTO DEFERIDO(A)

2326 TIAGO DUPONT GIUMBELLI DEFERIDO(A)

2354 JANAINA PATRICIA FOSCARINI DEFERIDO(A)

2355 AUGUSTO ZAGONEL DEFERIDO(A)

2375 LARISSA HUSSEINI DEFERIDO(A)

2378 RONALD ARNILDO DA MOTTA DEFERIDO(A)

2380 DOUGLAS FONTANA SIRTOLI DEFERIDO(A)

2410 FRANCIELI FAVRETTO DEFERIDO(A)

2421 LETÍCIA PAULA SARTOR DEFERIDO(A)

2422 SCHEILA LUNARDELLI DEFERIDO(A)

2424 CELSO ROGERIO GRIMM FILHO DEFERIDO(A)

2484 GABRIELI FEDRIGO DEFERIDO(A)

2492 ELIEL RATKO LOPES DEFERIDO(A)

2508 CHEILA MARA VASTRES DEFERIDO(A)

2515 VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS DEFERIDO(A)

2517 DAGOBERTO PRIMO DEFERIDO(A)

2521 GUILHERME BALESTRIN SARI DEFERIDO(A)

2534 TIAGO KRAESKI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

2538 ADEMIR SANTOS DE SOUZA DEFERIDO(A)

2540 DEISE MICHELE MANTOVANI DEFERIDO(A)

2541 CARLA RAFAELA CIARNOSCKI DEFERIDO(A)

2564 CÍCERO DA SILVA E SOUZA AARÃO DEFERIDO(A)

2566 FERNANDO TRAICZUK DEFERIDO(A)

2567 DUALSAN CONSTANTINO JUNIOR DEFERIDO(A)

2570 CARLOS ALEXANDRE PAULINO SASAMINE DEFERIDO(A)

2575 JULIO CESAR TRINDADE DE MATTOS DEFERIDO(A)

2585 FAUSTO OURIQUES DEFERIDO(A)

2587 LUCAS ARENHART DEFERIDO(A)

MEDICO VETERINARIO

Inscrição Candidato Situação

2002 ANDERSON SECCO DEFERIDO(A)

2077 SIMONE CRISTINA GRIEBELER DEFERIDO(A)

2078 RICARDO CHRIST DEFERIDO(A)

2110 MAIARA KHAROLINE FREITAS DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

2275 SARA HÉLEN ZARTH DEFERIDO(A)

2289 ELEANDRO JUNYOR GIACOMINI DEFERIDO(A)

2293 ALTAMIR DOS SANTOS CORSO DEFERIDO(A)

2312 EDUARDO MIOZZO DEFERIDO(A)

2319 BARBARA NEUMANN ZIMMER DEFERIDO(A)

2396 BRUNA PALAVICINI DEFERIDO(A)

2408 ARI VICENTE FERRARI DEFERIDO(A)

2415 DOUGLAS MICHEL MULLER FRITZEN DEFERIDO(A)

2431 MATHEUS PAIOLA DEFERIDO(A)

2436 BRUNA SPINELLO DEFERIDO(A)

2453 LUCIANO ALENCAR ADAMCZESKI DEFERIDO(A)

2467 MORGANA MAGRO DEFERIDO(A)

2471 FRANK VIEL DEFERIDO(A)

2488 ANA PAULA MAROCCO MASCHIO DEFERIDO(A)

2495 ALEXANDRE VERZA DEFERIDO(A)

2498 VERONICA MAY PHILIPPI DEFERIDO(A)

2514 MICHEL ZIEHER DEFERIDO(A)

2533 FABIO PORTO VIECELLI DEFERIDO(A)

2546 ODAIR JOSÉ PETRY DEFERIDO(A)

2556 RAFAEL LUIZ OLIVO DEFERIDO(A)

2558 GILMAR JUNIOR RAUBER DEFERIDO(A)

2563 EVANDRO SERGIO CORREA DEFERIDO(A)

2577 RENAN CAMILLO DE BORTOLI DEFERIDO(A)

2580 FELIPE EDUARDO FIORIN DEFERIDO(A)

2582 FABIO MELLO SORDI DEFERIDO(A)

2586 ANA PAULA DALLAZEM DEFERIDO(A)

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 25 de setembro de 2015.

ARI FERRARI
Prefeito